Jun. 1119  | ad 6 Apr. 1123   |
|                | S. Lucinæ                                     |   |    | G. G.       | a     | 3 Jan. 1121   | ad 15 Apr. 1123  |
|                | S. Marcelli                                   |   |    | Petrus.     | a     | 24 Sept. 1120 | ad 6 Apr. 1123   |
|                | SS. Marcellini et Petri.                      |   |    | Rainerius.  | a     | 3 Jan. 1121   | ad 4 Mart. 1121  |
|                |   |   |    | Cræcentius. | a     | 28 Dec. 1121  | ad 6 Apr. 1123   |
|                | S. Marci.                                     |   |    | Bonifacius. | a     | 3 Jan. 1121   | ad 26 Mai. 1124  |
|                | S. Pamachii                                   |   |    | Theobaldus. | a     | 3 Jan. 1121   | ad 6 Apr. 1123   |
|                | S. Praxedis                                   |   |    | Desiderius. | a     | 24 Sept. 1120 | ad 6 Apr. 1123   |
|                | S. Priscæ.                                    |   |    | Gregorius.  | a     | 3 Jan. 1121   | ad 4 Mart. 1121  |
|                |   |   |    | Petrus.     | d.    | 28 Dec. 1121  |                  |
|                | SS. Priscæ et Aquilæ                          |   |    | Gherardus.  | d.    | 6 Apr. 1123   |                  |
|                | S. Sabinæ.                                    |   |    | Robertus.   | a     | 24 Sept. 1120 | ad 28 Dec. 1121  |
|                |   |   |    | Comes.      | d.    | 15 Apr. 1123  |                  |
|                | SS. Silvestri et Martini tit.                 |   |    | Divizo.     | a     | 3 Jan. 1121   | ad 28 Dec. 1121  |
|                | S. Equitii.                                   |   |    | Petrus.     | d.    | 3 Jan. 1121   |                  |
|                | S. Sixti                                      |   |    | Sigizzo.    | a     | 14 Jan. 1121  | ad 6 Apr. 1123   |
|                |   |   |    | Saxo.       | d.    | 16 Mai. 1122  |                  |
|                | S. Stephani                                   |   |    | Petrus.     | a     | 21 Mai. 1120  | ad 26 Mai. 1124  |
|                | S. Susannæ.                                   |   |    | Petrus.     | a     | 21 Mai. 1120  | ad 28 Dec. 1121  |
| diac. card.    | S. Adriani.                                   |   |    | Matthæus.   | a     | 6 Apr. 1123   | ad 15 Apr. 1123  |
|                |   |   |    | Gregorius.  | a     | 18 Jun. 1119  | ad 15 Apr. 1123  |
|                | S. Angeli.                                    |   |    | Petrus.     | a     | 18 Jun. 1119  | ad 21 Mai. 1120  |
|                | SS. Cosmæ et Damiani.                         |   |    | Jonathas.   | a     | 3 Jan. 1121   | ad 6 Apr. 1123   |
|                |   |   |    | Gregorius.  | d.    | 3 Jan. 1121   |                  |
|                | S. Eustachii.                                 |   |    | Rossemanus. | d.    | 6 Apr. 1123   |                  |
|                | S. Georgii ad Velum Aurum                     |   |    | Gerardus.   | a     | 3 Jan. 1121   | ad 4 Mart. 1121  |
|                | S. Lucie.                                     |   |    | Gregorius.  | d.    | 6 Apr. 1123   |                  |
|                | S. Lucie septem solii.                        |   |    | Comes.      | d.    | 6 Apr. 1123   |                  |
|                | S. Mariæ in Aquiro.                           |   |    | Angelus.    | d.    | 6 Apr. 1123   |                  |
|                | S. Mariæ in Dominica.                         |   |    | Romanus.    | a     | 5 Jan. 1120   | ad 15 Apr. 1123  |
|                | S. Mariæ in Porticu.                          |   |    | Romoaldus.  | a     | 24 Sept. 1120 | ad 28 Dec. 1121  |
|                | S. Mariæ in Via Lata.                         |   |    | Ubertus.    | d.    | 6 Apr. 1123   |                  |
|                |   |   |    | Stephanus.  | a     | 24 Sept. 1120 | ad 6 Apr. 1123   |
|                | S. Mariæ scholæ Græcæ                         |   |    | Petrus.     | d.    | 20 Dec. 1119  |                  |
|                | S. Nicolai in carcere Tulliano                |   |    | Joannes.    | d.    | 6 Apr. 1123   |                  |
|                | S. Nicolai ad carceres.                       |   |    | Alto.       | a     | 3 Jan. 1121   | ad 28 Dec. 1121  |
|                | SS. Sergii et Bacchi.                         |   |    | Gregorius.  | d.    | 6 Apr. 1123   |                  |
|                |   |   |    | Gualterius. | a     | 3 Jan. 1121   | ad 14 Jan. 1122  |
|                | S. Theodori.                                  |   |    | Henricus.   | d.    | 28 Dec. 1121  |                  |
|                |   |   |    | Gregorius.  | d.    | 6 Apr. 1123   |                  |
|                | S. Viti.                                      |   |    | Gregorius.  | d.    | 6 Apr. 1123   |                  |
| S. R. E.       | subdiaconus et subdiaconorum prior Jacinthus. | a |    |             |       | 4 Mart. 1121  | ad 16 Mai. 1123  |
|                | subdiaconus Romanus                           | a |    |             |       | 4 Mart. 1121  | ad 16 Mai. 1122. |
|                | Hugo  | a |    |             |       | 4 Mart. 1121  | ad 16 Mai. 1122. |